Tot-odată domnii acționari suntă ru
gați, ca pănă în 31 Augustă a. c. st. n.
— conformă §-lui 7 din statute — să
bine voiască a plăti rata a III de 20°/w
după acțiunile subscrise.

Deeșiu, la 31 Iuliu 1890 st. n.
Ioana Welle Dr. Teodorii Mihali

prot. și v.-președ. alu adv. și direct, esecutivu
direc. „Someșanei“.

Sibiiu, 18 (30) Iulie 1890.
Domnule Bedactoră!

Subsemnatulă recunoscătoră onora-
țiloră cetățeni din Brașovă, diareloră:
„ Gazeta Transilvaniei1*, „Kronstădter-Zei-
tungil, ,,Brassed, Onor, epitropii a bise
ricii Sf.

Despre acestă ireparabilă pier
dere încunosciințămă adencă mâhniți pe
tote rudeniile, amicii și cunoscuții ră
posatei. Rămășițele pămentescl ale ne
uitatei defuncte se vorft aședa la locuia
de odihnă Sâmbătă în 21 Iulie (2 Au
gustă) la ora 3 p. m., în cimiteriulă bi
sericei Sf. Adormiri diuBrașovulft-vechiu.

BrașovO, 19 (31) Iulie 1890.
George Perșinariu, parochft, tată. Su-

sana Perșinariu născ. Scurtu, mamă. Va
leria, Aurelu, Cornelii, frați. Elena V.
Lazar u născ. Perșinariu, Eugenia V. Saftu
n. Perșinariu, surori. Vasilie M. Lasăru,
inginerft-șefft, Er. V. Eaftu, directorii
gimn., cumnațl.

Fiă-i țărîna ușoră și memoria bine
cuvântată !